
 Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" broj 90/11., 83/13., 143/13., 13/14.- USRH) i članka 42. Statuta Grada 

Đurđevca ("Službene novine Grada Đurđevca" broj 3/09., 1/13. i 5/14. – pročišćeni tekst ), gradonačelnik Grada Đurđevca, dana 7. siječnja 2016. 

godine donio je 

 

 

PLAN NABAVE ZA 2016. GODINU 

 

 

I. 

 

 Javni naručitelj Grad Đurđevac donosi ovaj Plan nabave za proračunsku 2016.godinu (u daljnjem tekstu: Plan nabave) koji sadrži podatke o 

predmetu nabave, evidencijskom broju nabave, procijenjenoj vrijednosti nabave, vrsti postupka nabave, planiranom početku postupka, ugovoru ili 

okvirnom sporazumu i planirano trajanje ugovora ili okvirnog sporazuma. 

 

II. 

 

  

Za nabavu čija je procijenjena vrijednost veća od 70.000,00 kuna, a manja od 200.000,00 kuna za usluge i robu te radove do 500.000,00 kuna. 

U Plan nabave unose se podaci o predmetu nabave, evidencijski broj, procijenjenoj vrijednosti nabave, postupku nabave, ugovoru ili narudžbenici, 

planirani početak nabave i upravni odjel koji nabavu provodi.  

 

Plan nabave odnosi se na nabavu usluga i robe iznad 200.000,00 kuna i radova iznad 500.000,00 kuna (bez PDV-a) (javna nabava) i nabavu usluga i 

robe od 70.000,00 do 200.000,00 kuna i radova od 70.000,00 kuna do 500.000,00 kuna (bez PDV-a) (bagatelna nabava), kako slijedi: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Nabava usluga i robe iznad 200.000,00 kuna i radova iznad 500.000,00 kuna  (javna nabava ) 

     
 

        

Predmet nabave 
Evidencijski 
broj nabave 

Procijenjena 
vrijednost 

nabave (iznosi 
u kunama bez 

PDV-a) 

Vrsta 
postupka 

javne 
nabave 

Ugovor ili 
okvirni 

sporazum 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano trajanje 
ugovora ili OS 

Napomena: 

Nabava novčanog kredita 1/16 E-MV 6.000.000,00 otvoreni Ugovor siječanj 
10 godina/ UO za 
gospodarstvo, financije i 
razvojne projekte 

 

Izgradnja ŠRC-a u Đurđevcu 2/16 E-MV 3.185.600,00 otvoreni Ugovor veljača 

1 godina/ UO za 
prostorno planiranje, 
uređenje i komunalne 
djelatnosti 

  

Uređenje dječjih igrališta 3/16 E-MV 400.000,00 otvoreni Ugovor 
tijekom 
godine 

1 mjesec/ UO za 
prostorno planiranje, 
uređenje i komunalne 

  

Pčelarski klaster 4/16 E- MV 600.000,00 otvoreni Ugovor svibanj 
2 mjeseca/ UO za 
gospodarstvo, financije i 
razvojne projekte 

  

Zgrada Stjepana Radića 1 5/16 E-MV 1.525.600,00 otvoreni Ugovor veljača 
2 mj. / UO za prostorno 
planiranje, uređenje i 
komunalne djelatnosti 

  

Rekonstrukcija i obnova DV ''Maslačak'' 6/16 E-MV 2.264.000,00 otvoreni Ugovor lipanj 
6 mjeseci/ UO za 
gospodarstvo, financije i 
razvojne projekte 

  

Ulaganje u osnovnu školu 7/16 E-MV 5.200.000,00 otvoreni Ugovor ožujak 
6 mjeseca/ UO za 
gospodarstvo, financije i 
razvojne projekte 

  



Razvoj prometne infrastrukture  8/16 E-MV 3.670.000,00 otvoreni Ugovor siječanj 
tijekom godine/ UO za 
prostorno planiranje, 
uređenje i komunalne 

  

Nabava električne energije 
9/2016 E-
MV 

392.000,00 otvoreni 
Okvirni 

sporazum 
svibanj 

2 godine/ UO za 
gospodarstvo, financije i 
razvojne projekte 

 

Projekt izrade aglomeracije Đurđevac – P. Sesvete 
10/2016 E-

MV 
229.000,00 otvoreni Ugovor ožujak 

6 mjeseca / UO za 
prostorno planiranje, 
uređenje i komunalne 

 

 
 
 
 

  

 

Nabava usluga i robe od 70.000,00 kuna do 200.000,00 kuna i radova od 70.000,00 do 500.000,00 kuna  ( bagatelna nabava )   
 

 
       

 

Predmet nabave 
Evidencijski 

broj nabave 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave 

(iznosi u 

kunama bez 

PDV-a) 

Vrsta 

postupka 

javne 

nabave 

Ugovor ili 

narudžbenica 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano trajanje 

ugovora/ upravni odjel 
Napomena 

Izgradnja javne rasvjete 1/2016 BN 80.000,00 Javni poziv Ugovor siječanj 
1 godina/ UO za 

gospodarstvo, financije i 
razvojne projekte 

  

Prezentacija arheološkog lokaliteta 2/2016 BN 168.000,00 Javni poziv Ugovor ožujak 

6 mjeseci/ UO za 
prostorno planiranje, 
uređenje i komunalne 

djelatnosti 

  

Adaptacija i opremanje Starog grada 3/2016 BN 124.000,00 Javni poziv Ugovor svibanj 
1 godina/ UO za 

gospodarstvo, financije i 
razvojne projekte 

  



Revitalizacija kulturne baštine 4/2016 BN 80.000,00 Javni poziv Ugovor lipanj 

6 mjeseci/ UO za 
prostorno planiranje, 
uređenje i komunalne 

djelatnosti 

  

Izgradnja šparne kuće 6/2016 BN 80.000,00 Javni poziv Ugovor 
do kraja 
godine 

6 mjeseci/ UO za 
prostorno planiranje, 
uređenje i komunalne 

djelatnosti 

  

Projekti energetske obnove 74/2015 BN 96.000,00 Javni poziv Ugovor 
do kraja 
godine 

6 mjeseci/ UO za 
prostorno planiranje, 
uređenje i komunalne 

djelatnosti 

  

Adaptacija obrtničkog doma 7//2016 BN 66.400,00 Javni poziv Ugovor veljača 

6 mjeseci/ UO za 
prostorno planiranje, 
uređenje i komunalne 

djelatnosti 

  

Kontejnerske svlačionice 8/2016 BN 160.000,00 Javni poziv Ugovor 
do kraja 
godine 

6 mjeseci/ UO za 
prostorno planiranje, 
uređenje i komunalne 

djelatnosti 

  

Uređenje doma u S. Kataleni 9/2015 BN 240.000,00 Javni poziv Ugovor 
do kraja 
godine 

6 mjeseci/ UO za 
prostorno planiranje, 
uređenje i komunalne 

djelatnosti 

  

Uređenje gradske tržnice i javnih prostora 10/2016 BN 185.600,00 Javni poziv Ugovor 
do kraja 
godine 

6 mjeseci/ UO za 
prostorno planiranje, 
uređenje i komunalne 

  

Uređenje romskog naselja 11/2015 BN 80.000,00 Javni poziv Ugovor 
do kraja 
godine 

3 mjeseca/ UO za 
prostorno planiranje, 
uređenje i komunalne 

  



Informatizacija i opremanje Javne vatrogasne 
postrojbe 

13/2015 BN 136.800,00 Javni poziv Ugovor 
do kraja 
godine 

3 mjeseca/ UO za 
prostorno planiranje, 
uređenje i komunalne 

djelatnosti   

Nabava vatrogasnih vozila 14/2016 BN 120.000,00 Javni poziv Ugovor 
do kraja 
godine 

3 mjeseca/ UO za 
prostorno planiranje, 
uređenje i komunalne 

djelatnosti   

Uređenje ulice Bana Jelačića 15/2016 280.000,00 Javni poziv Ugovor 
do kraja 
godine 

6 mjeseca/ UO za 
prostorno planiranje, 
uređenje i komunalne 

djelatnosti  

Uređenje ulice A. Šenoe 16/2016 330.000,00 Javni poziv Ugovor Veljača 

3 mjeseca/ UO za 
prostorno planiranje, 
uređenje i komunalne 

djelatnosti  

Rekonstrukcija i uređenje ulice dr. Ivana Kranjčeva 17/2016 280.000,00 Javni poziv Ugovor 
do kraja 
godine 

3 mjeseca/ UO za 
prostorno planiranje, 
uređenje i komunalne 

djelatnosti  

Rekonstrukcija Bjelovarske ulice 18/2016 379.000,00 Javni poziv Ugovor Veljača 

3 mjeseca/ UO za 
prostorno planiranje, 
uređenje i komunalne 

djelatnosti  

Sanacija mostova 19/2016 208.000,00 Javni poziv Ugovor 
do kraja 
godine 

3 mjeseca/ UO za 
prostorno planiranje, 
uređenje i komunalne 

djelatnosti  

Nerazvrstane ceste 20/2016 440.000,00 Javni poziv Ugovor 
do kraja 
godine 

3 mjeseca/ UO za 
prostorno planiranje, 
uređenje i komunalne 

djelatnosti  



Rekonstrukcija i uređenje ulice P. Zrinskog 21/2016 346.000,00 Javni poziv Ugovor 
do kraja 
godine 

3 mjeseca/ UO za 
prostorno planiranje, 
uređenje i komunalne 

djelatnosti  

Uređenje Radničke ceste  22/2016 425.000,00 Javni poziv Ugovor Veljača 

3 mjeseca/ UO za 
prostorno planiranje, 
uređenje i komunalne 

djelatnosti  

Bunarska ulica 23/2016 80.000,00 Javni poziv Ugovor 
do kraja 
godine 

3 mjeseca/ UO za 
prostorno planiranje, 
uređenje i komunalne 

djelatnosti  

Rekonstrukcija i uređenje ulice G. Karlovčana  24/2016 170.000,00 Javni poziv Ugovor Ožujak 

1 mjesec/ UO za 
prostorno planiranje, 
uređenje i komunalne 

djelatnosti  

Nabava strojeva, vozila, sitnih strojeva i alata  25/2016 160.000,00 
Javni poziv/ 

narudžbenica 
Ugovor po potrebi 

1 godina/ UO za 
prostorno planiranje, 
uređenje i komunalne 

djelatnosti  

Rekonstrukcija komunalne infrastrukture i uređenje 
staze Budrovac 

26/2016 229.000,00 Javni poziv Ugovor 
do kraja 
godine 

3 mjeseca/ UO za 
prostorno planiranje, 
uređenje i komunalne 

djelatnosti  

Održavanje javnih površina 27/2016 384.000,00 Javni poziv Ugovor siječanj 

3 mjeseca/ UO za 
prostorno planiranje, 
uređenje i komunalne 

djelatnosti  

Nabava božićne dekoracije 28/2016 80.000,00 Javni poziv Ugovor listopad 

2 mjeseca/ UO za 
prostorno planiranje, 
uređenje i komunalne 

djelatnosti  

 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Nabava radova, usluga i robe od 20.000,00 kuna do 70.000,00 kuna (bagatelna nabava) 

Predmet nabave 
Evidencijski 
broj nabave 

Procijenjena 
vrijednost 

nabave 
(iznosi u 

kunama bez 
PDV-a) 

Vrsta 
postupka 

javne 
nabave 

Ugovor ili 
narudžbenica 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano trajanje 
ugovora/ upravni 

odjel 
Napomena 

Godišnja nabava tinte i tonera 29/2016 BN 31.000,00 Javni poziv Ugovor travanj 

1 godina / UO za 
gospodarstvo, 
financije i razvojne 
projekte 

 

Nabava usluga osiguranja, zajednička nabava za Grad 
Đurđevac i proračunske korisnike 

30/2016 BN 70.000,00 Javni poziv 
Ugovor/okvirn

i sporazum 
ožujak 

2 godine / UO za 
gospodarstvo, 
financije i razvojne 
projekte 

  

Nabava goriva, zajednička nabava za Grad Đurđevac i 
proračunske korisnike 

31/2016 BN 28.000,00 Javni poziv 
Ugovor/okvirn

i sporazum 
travanj 

2 godine / UO za 
gospodarstvo, 
financije i razvojne 
projekte 

  

Sredstva za čišćenje i potrošni higijenski materijal 32/2016 BN 1.000,00 Javni poziv 
Ugovor ili 
narudžbenica 

srpanj 

1 godina/ UO za 
gospodarstvo, 

financije i razvojne 
projekte 

Grad Đurđevac – 
Središnje tijelo za 
javnu nabavu 
kojima je osnivač 



Grad Đurđevac i 
trgovačka društva u 
vlasništvu, odnosno 
većinskom 
vlasništvu 

Papiri i proizvodi od papira, zajednička nabava za Grad 
Đurđevac i proračunske korisnike 

33/2016 BN 11.200,00 Javni poziv Ugovor svibanj 

1 godina/ UO za 
gospodarstvo, 

financije i razvojne 
projekte 

Grad Đurđevac – 
Središnje tijelo za 
javnu nabavu 
kojima je osnivač 
Grad Đurđevac i 
trgovačka društva u 
vlasništvu, odnosno 
većinskom 
vlasništvu 

Pisaći pribor i ostali uredski materijal, zajednička nabava 
za Grad Đurđevac i proračunske korisnike 

34/2016 BN 11.200,00 Javni poziv Ugovor svibanj 

1 godina/ UO za 
gospodarstvo, 

financije i razvojne 
projekte 

Grad Đurđevac – 
Središnje tijelo za 
javnu nabavu 
kojima je osnivač 
Grad Đurđevac i 
trgovačka društva u 
vlasništvu, odnosno 
većinskom 
vlasništvu 

 

III. 

 
Ovaj Plan nabave objavit će se na internetskoj stranici Grada Đurđevca www.djurdjevac.hr.  

  

Klasa: 406-01/16-01/01 

Urbroj: 2137/03-03-01/16-16-1 

Đurđevac, 07. siječnja 2016.                 

  Gradonačelnik: 

 

               Željko Lacković dipl. iur., v.r. 

http://www.djurdjevac.hr/

